[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________2024

                        № ____
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения»

В целях актуализации реестра размещения  контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения»  изменения, дополнив приложение пунктами № № 235-241 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3.     Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В. Щукин

Е.Н. Порошина
 5 63 33
Приложение
к постановлению Администрации
Колпашевского городского поселения
от ______________________ № ____
	235
	Колпашевский район
	г. Колпашево
	ул. Ленина
	32 (пом.1)
	58.310399

	82.908047

	https://www.google.ru/maps/place/58°18'37.4%22N+82°54'29.0%22E/@58.310399,82.9054721,17z/data=!3m1!4b1!4m4!3m3!8m2!3d58.310399!4d82.908047?entry=ttu

	2
	асфальт-бетон
	0,75
	1
	ИП Миловидова Людмила Николаевна

	317703100067830

	г. Колпашево, ул. Ленина 32, пом. 1

	236
	Колпашевский район
	г. Колпашево
	ул. Гоголя
	85/1
	58.321290

	82.970085

	https://www.google.ru/maps/place/58°19'16.6%22N+82°58'12.3%22E/@58.32129,82.9675101,17z/data=!3m1!4b1!4m4!3m3!8m2!3d58.32129!4d82.970085?entry=ttu

	2
	бетон
	0,75
	1
	ИП Сорокина Мария Дмитриевна

	324700000004933

	г. Колпашево, ул. Гоголя,85/1

	237
	Колпашевский район
	г. Колпашево
	ул. Победы
	115
	58.33342

	82.87084

	https://www.google.ru/maps/place/58°20'00.3%22N+82°52'15.0%22E/@58.33342,82.8682651,17z/data=!3m1!4b1!4m4!3m3!8m2!3d58.33342!4d82.87084?entry=ttu

	2
	бетон
	0,75
	1
	ИП Храпаль Александр Николаевич

	324700000004933
	с. Тогур, ул. Советская, 37.

	238
	Колпашевский район
	г. Колпашево
	ул. Победы
	115
	58.33342

	82.87084

	https://www.google.ru/maps/place/58°20'00.3%22N+82°52'15.0%22E/@58.33342,82.8682651,17z/data=!3m1!4b1!4m4!3m3!8m2!3d58.33342!4d82.87084?entry=ttu
	2
	бетон
	0,75
	1
	ИП Храпаль Александр Николаевич

	324700000004933
	г. Колпашево, ул. Гоголя, 83, стр.1.

	239
	Колпашевский район
	г. Колпашево
	ул. Победы
	115
	58.33342

	82.87084

	https://www.google.ru/maps/place/58°20'00.3%22N+82°52'15.0%22E/@58.33342,82.8682651,17z/data=!3m1!4b1!4m4!3m3!8m2!3d58.33342!4d82.87084?entry=ttu
	2
	бетон
	0,75
	1
	ИП Храпаль Александр Николаевич

	324700000004933
	г. Колпашево, ул. Белинского, д.5 пом.1.

	240
	Колпашевский район
	г. Колпашево
	ул. Победы
	115
	58.33342

	82.87084

	https://www.google.ru/maps/place/58°20'00.3%22N+82°52'15.0%22E/@58.33342,82.8682651,17z/data=!3m1!4b1!4m4!3m3!8m2!3d58.33342!4d82.87084?entry=ttu
	2
	бетон
	0,75
	1
	ИП Храпаль Александр Николаевич

	324700000004933
	г. Колпашево, ул. Ленина 32, стр. 7, пом. 1

	241
	Колпашевский район
	г. Колпашево
	ул. Победы
	115
	58.33342

	82.87084

	https://www.google.ru/maps/place/58°20'00.3%22N+82°52'15.0%22E/@58.33342,82.8682651,17z/data=!3m1!4b1!4m4!3m3!8m2!3d58.33342!4d82.87084?entry=ttu
	2
	бетон
	0,75
	1
	ИП Храпаль Александр Николаевич

	324700000004933
	г. Колпашево, ул. Ленина 32, стр. 2, пом. 3